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خط مقاومت؛ روایتی تصویری از دل غزه 
در میانه محاصره و آتش

برنامه تلویزیونی »خط مقاومت« از دل خیابان های نوارغزه، نسل کشی و 
جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را روایت می کند.

به گزارش خبرنگار کیهان، برنامه تلویزیونی »خط مقاومت« که از شبکه 
سوم سیما پخش می شود، یکی از معدود تولیدات رسانه ای در ایران است که 
به طور مستقیم از داخل نوار غزه تهیه می شود. این برنامه با تکیه بر روایت های 
میدانی، تصویری دســت  اول از زندگی، رنج و مقاومت مردم فلسطین در برابر 

محاصره و حملات رژیم صهیونیستی ارائه می دهد. 
برخلاف بیشــتر برنامه های تحلیلی که از بیرون گود به مسئله فلسطین 
می پردازنــد، »خــط مقاومت« از دل نــوار غزه، نسل کشــی و جنایات رژیم 

صهیونیستی علیه مردم مظلوم غزه را روایت می کند. 
 اســتودیوی این برنامه درست وسط خیابانی در غزه برپا شده، جایی که 
هنوز نشــانه های بمباران، تخریب و محاصره به وضوح دیده می شــود. همین 

صحنه های زنده و بی واسطه، رنگی مستند و باورپذیر به برنامه داده  است. 
برخلاف بسیاری از تولیدات رسانه ای که به تحلیل های سیاسی و آمارهای 
نظامی درباره بحران غزه اکتفا می کنند، »خط مقاومت« تمرکز اصلی خود را 
بر روایت های انســانی و مستند از زندگی روزمره مردم در شرایط جنگی قرار 
داده اســت. در این برنامه، مهمانانی از اقشار مختلف جامعه فلسطین، اعم از 
امدادگران، مسئولان شهری، فعالان اجتماعی و شهروندان عادی، حضور یافته 
و از تجربه های خود در مواجهه با جنایات رژیم صهیونیستی، محاصره، تخریب  

و نسل کشی که در نوار غزه در حال اجرا است، سخن می گویند. 
اگرچه عنــوان برنامه به صراحت بر »مقاومت« تأکیــد دارد، اما محتوای 
آن صرفاً به ابعاد نظامی یا سیاســی محدود نمی شود. »خط مقاومت« سعی 
دارد موضوعات متنوعی چون خدمات شــهری، بهداشت، آموزش، کشاورزی، 
مدیریت بحران و وضعیت امدادرســانی را در نوارغزه پوشش دهد؛ حوزه هایی 
که در شــرایط جنگی اهمیتی دوچندان می یابند و بخشــی جدایی ناپذیر از 
مقاومت اجتماعی و مردمی در برابر اشغال و محاصره و جنگ به شمار می روند. 
در شــرایطی که بسیاری از رویدادهای انســانی و فجایع جنگی در گذر 
زمان فراموش می شــوند، »خط مقاومت« نقشی مستندسازانه برعهده گرفته 
و هر قســمت از آن، ســندی زنده از روزهای مقاومت، ایســتادگی و در عین 
حــال مظلومیت مردم فلســطین در برابر یکی از بی ســابقه ترین جنایات و 
نسل کشی های تاریخ که توسط رژیم صهیونیستی صورت می گیرد، محسوب 

می شود. 
با وجود دشــواری های فنی، نبود امنیت و شــرایط سخت در غزه، »خط 
مقاومت« هر شب با مشارکت مرکز هنری رسانه ای نهضت و شبکه سوم سیما، 
روی آنتن رفته و همین تداوم، آن را به یک نمونه خاص از تولید رسانه ای در 

دل بحران بدل کرده است. 
ایــن برنامه برای مخاطب ایرانی، پنجره ای اســت بــه درون واقعی ترین 
بخش ماجرای فلسطین؛ بخشی که نه در تیتر خبرها، بلکه در زندگی روزمره، 

ویرانی ها، و ایستادگی ساکنانش معنا پیدا می کند.
در ضیافت ناهار وزرای فرهنگ ایران 

و روسیه چه گذشت؟
ضیافت ناهار سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با باریسونا 
لوبیماوا وزیر فرهنگ روســیه روز سه شــنبه )۲۰ خرداد( برگزار شد و وزرای 

فرهنگ دو کشور در حاشیه آن به گفت وگو پرداختند.
وزیر فرهنگ و ارشــاد اســلامی در این دیدار گفت: امیدوار هستم هفته 
فرهنگی روســیه به خوبی در ایران برگزار شــود. فرصت های قابل توجهی در 
روابط فرهنگی دو کشــور وجود دارد که در برخی بخش ها پیشــرفت خوبی 

داشته ایم و در بخشی دیگر می توانیم همکاری جدی تری  داشته باشیم.
عضو هیئت دولت جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: پیشنهاد می کنم 
کمیته هنری هم مشابه کمیته سینمایی میان دو کشور شروع به فعالیت کند 
و سازمان فرهنگ و ارتباطات خط ارتباط بین کمیته ها با شما را فراهم کند. 
همچنیــن در حوزه های دیگر مثل  کتاب و کتابخانــه و موضوعات دیگر هم 

فرصت های قابل توجهی برای دو کشور وجود دارد.
وزیر فرهنگ با اشاره به ارتباط دو دولت ایران و روسیه خاطرنشان کرد: با 
امضایی که توسط دو رئیس جمهور صورت گرفته، پایه امر نهائی شده است. ما 
نیز باید توجه به کمیته فرهنگی را هرچه سریع تر مدنظر قرار دهیم. دوستان 
ما در ســازمان فرهنگ و ارتباطات حتمــا راجع  به این موضوع گفت وگوهای 

تفصیلی تری خواهند داشت.
وی در بخش دیگری از ســخنانش در مورد همکاری های رســانه افزود: 
خوب است در این  حوزه هم فعالیت های دو کشور جدی تر شود، البته  کمیته 
مشترک رســانه ای دو کشور تشکیل شده اســت؛ ایران و روسیه در معرض 
تهاجمات رســانه ای قرار گرفته اند و رســانه های غربی برای ســاختن تصویر 

نامناسبی از دو کشور تلاش می کنند.
در ادامه، الگا باریســونا لوبیماوا- وزیر فرهنگ روسیه با اشاره به دیدار با 
ســفیر ایران در روسیه و رئیس سازمان سینمایی، افزود: اسنادی که برای ما 
اهمیت زیادی دارد در اختیار شــما قرار دارد و منتظر هستیم تا آن ها را امضا 
کنید. انعقاد قرارداد در حوزه سینما برای ما بسیار اهمیت دارد تا کارگردانان 

دو کشور بتوانند با هم همکاری کنند.
عضو هیئت دولت فدراسیون روسیه با بیان اینکه توانایی ها و موقعیت های 
جغرافیایی دو کشور می توانند مکمل یکدیگر باشند، تاکید کرد: همکاری های 
مشترک تهیه کننده ها و کارگردانان ایران و روسیه به اقتصاد دو کشور کمک 

می کند.
وزیر فرهنگ روســیه همچنین درباره حوزه کتاب و کتابخانه نیز گفت: 
قرارداد بین دو کشور در مورد کتابخانه های بزرگ روسیه و ایران منعقد شده 
است و همکارانم درصدد هستند این همکاری ها را گسترش دهند. علاوه بر آن 
برنامه های خوبی برای دانشــجویانی که در حوزه های هنری فعالیت می کنند 

داریم.
گفتنی اســت، افتتاحیه هفته فرهنگی ایران در روســیه دیروز در تالار 

وحدت برگزار شد.
عبور »ایران جان« 

از خوزستان به اصفهان
معاون امور اســتان های سازمان صداوســیما گفت: اولین دوره برگزاری 
پویش »ایران جان« در خوزستان بسیار پرمخاطب بوده و با استقبال فراوان 

ایرانیان رو به رو شده است. 
به گزارش خبرنگار کیهان، نشســت خبری رویداد ملی »ایران جان« 
پیــش از ظهر روز سه شــنبه ۲۰ خردادماه با حضــور علیرضا کیخا معاون 
اموراستان های صداوسیما، ســلیم غفوری قائم مقام معاونت سیمای رسانه 
ملی غلامرضا نوری معاون فضای مجازی رســانه ملی، محسن شاکری نژاد 
رئیس مرکز تحقیقات ســازمان صداوسیما، محسن صفایی فرد رئیس مرکز 
شعر و موســیقی و سرود سازمان، حســین قرایی مدیرکل روابط عمومی 
رســانه ملی، مدیران کل سیما و صدای معاونت امور استان های صداوسیما 
و اصحاب رسانه در ســالن خورشید مرکز همایش های بین المللی سازمان 

صداوسیما در جام برگزار شد. 
کیخا در این نشســت با بیان اینکه پویش »ایران جان« نه تنها متعلق 
به رسانه ملی بلکه همه رسانه هاست گفت: پویش »ایران جان« یک حرکت 
قرارگاهی در رســانه ملی اســت و می طلبد که همه رسانه ها و نهادها با ما 

همکاری داشته باشند و به صداوسیما در این امر کمک کنند. 
کیخا با اشــاره به اینکه خوزســتان در امر این پویش مثل دوران دفاع 
مقدس خط شکن بوده است ادامه داد: با توجه به برگزاری موفق این پویش 
در خوزســتان که از تاریخ ۳ تا ۹ خرداد انجام شد بسیار موفقیت آمیز بود، 
ان شاءالله این پویش از تاریخ ۳۱ خرداد الی ۶ تیر امسال در استان اصفهان 
برگزار می شود و قصد داریم که ناگفته های این استان فرهنگی و تمدنی را 

به تصویر بکشیم. 
معاون اســتان های صداوســیما همچنین گفت: تا پایان امســال هم 
اســتان های ایلام ، کردستان، خراســان جنوبی، فارس، همدان، هرمزگان، 
سیستان و بلوچســتان در برنامه ما خواهد بود و ان شاءالله در سال ۱۴۰۵ 
هم ۱۲ استان دیگر نیز را هم برای پویش »ایران جان«  در نظر گرفته ایم. 

گفتنی است که دوره دوم پویش »ایران جان« از ۳۱ خردادماه تا ۶ تیر 
در استان اصفهان برگزار می شود.

دبیر کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و تغذیه 
اربعین حسینی اعلام کرد

تدارک 3 هزار موکب ایرانی 
برای اربعین

دبیر کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و تغذیه ستاد مرکزی اربعین 
گفت: امســال ۳ هزار موکب ایرانی برای اربعین تدارک دیده شده که در 

کنار بیش از ۷۵ هزار موکب عراقی به زائران خدمت رسانی می کنند.
به گزارش خبرنگار کیهان، مجید نامجو جانشین رئیس ستاد توسعه و بازسازی 
عتبات عالیات و دبیر کمیته مشارکت های مردمی، اسکان و تغذیه اربعین حسینی 
 در یک نشســت خبری گفت: امســال بیش از ۳۰۰۰ موکب ایرانی با مشــارکت 
۲۰۰ هزار خادم در مســیر پیاده روی اربعین فعالیت خواهند داشت و تمام تلاش 

ما این است که با هماهنگی دقیق، خدمات مطلوبی به زائران حسینی ارائه شود. 
نامجو با بیان اینکه به منظور تدبیر امور اربعین ستاد مرکزی به ریاست وزارت 
کشــور تشکیل شده اســت، اظهار کرد: این ستاد ۱۷ کمیته عضو دارد که یکی از 
کمیته های آن اسکان و تغذیه است و ما ماموریت داریم این کمیته را راهبری کنیم.
وی با اشاره به صدور مجوز سه هزار موکب مردمی تصریح کرد: وظیفه راهبری 
و نظارت بر مواکب با کمیته اســکان و تغذیه اســت، اما جمع آوری خدمات و ارائه 

آن ها با خود مواکب است که به صورت مردمی انجام می شود.
 نامجو با اشاره به تامین هویت حقوقی مواکب در سال گذشته بیان کرد: امروز 
بیش از ســه هزار موکب دارای شناسه ملی هستند که این باعث می شود بتوانند 
به اســم موکب حساب باز و کمک های مردمی را جمع آوری کنند و از نظارت های 
حاکمیتی نیز بهره مند باشند. علاوه بر این فعالیت های خیریه مواکب نیز در مدت 

اربعین با صدور این شناسه از معافیت مالیاتی بهره مند می شود.
جانشــین رئیس ســتاد توســعه و بازســازی عتبات عالیات بیان کرد: برای 
موکب های جدید اربعین و صدور شناســه ملی آن ها، ابتدا توانمندی ها و شــیوه 
فعالیت آن ها را ارزیابی و کنترل می کنیم و در سال های آینده اجازه فعالیت خارج 
از کشــور و در خاک عراق را خواهند داشــت. امسال حدود ۲۰۰ موکب جدید به 
مجموعه اضافه شده اند که فرآیند صدور شناسه ملی آن ها انجام شده، اما خدمات 

آن ها در داخل کشور ارائه خواهد شد.
نامجو با اشــاره به اینکه حدود دو ماه تا اربعین ۱۴۰۴ فاصله داریم، ابراز کرد: 
مهم ترین برنامه از همه اســتان ها حرکت کامیون ها برای تامین اقلام مواکب است 
که در قالب هفت تا هشت هزار کامیون و از سه مرز شلمچه، خسروی و مهران به 
عراق انتقال داده می شــود. وی با بیان اینکه هر سال از ۲۰ محرم کامیون های ما 
اجازه خروج از مرز و ورود به عراق را دارند، گفت: در پی هماهنگی ستاد توسعه و 
بازسازی عتبات با دولت عراق و مرزبانی ها مقرر است این حرکت عظیم کامیون ها 
در کوتاه ترین زمان ممکن انجام شــود. علاوه بر این به منظور هماهنگی و ارتقای 

کیفی خدمات به صورت هفتگی با نمایندگان مواکب در ۳۱ استان جلسه داریم.
 نامجو با بیان اینکه بیمه خادمــان مواکب از دغدغه های اصلی موکب داران 
اربعین است، تاکید کرد: حدود ۲۰۰ هزار خادم در بیش از سه هزار موکب مردمی 
فعالیت می کنند که باید از پوشــش بیمه ای برخوردار شوند لذا در مذاکره با حج و 

زیارت قرار شد این خادمان تحت پوشش بیمه معلم قرار بگیرند.
وی افزود: از دیگر نگرانی های مواکب بیمه خودرو هایی اســت که وارد خاک 
عراق می شوند. این ها اغلب به صورت تبرعی اقلام را می برند که تلاش شده این ها 
نیز تحت پوشش بیمه معلم قرار بگیرند.  نامجو درباره تعداد مواکب مستقر در ایران 
و عراق اعلام کرد: از ســه هزار موکب شناســه دار ۱۸۰۰ موکب در عراق و ۱۲۰۰ 
موکب در ایران مستقر هستند البته ما ۳۳۸ موکب اشتراکی نیز در عراق داریم تا 
از ظرفیت های مشــترک برای ارائه خدمات به زائران استفاده شود. نامجو با تأکید 
بر اینکه یکی از موضوعات مهم، مدیریت مناسب مواکب برای ارائه بهترین خدمات 
است، اظهار داشت: پیش تر مواکب خودشــان مکان فعالیت را انتخاب می کردند، 
اما بســیاری از این مکان ها به دلیل طرح های توســعه ای در عراق از بین رفته اند؛ 
لذا توصیه اکید ما این اســت که مواکب هرچه سریع تر اعلام حضور کنند تا مکان 
مناسب برای آن ها تعیین شود.  وی درباره نحوه تامین مواد غذایی موکب ها گفت: 
توصیه ما این اســت که امسال مواد غذایی از کشــور عراق تهیه شود. ما هر سال 
قیمت های ایران و عراق مقایســه و به مواکب اعلام می کنیم. طبق بررسی ها بهتر 
است امسال نیاز های موکب ها در عراق تهیه شود البته انتظار میزبان هم این است 
که بازار عراق و مواد غذایی وارداتی متلاطم نشود؛ لذا در صورت درخواست مواکب 

شرایط ارزی تامین اقلام در عراق هم تامین خواهد شد.
وی درباره نحوه تامین ســرمایش مواکب با توجه به موج و شدت گرما در ایام 
اربعین حسینی، تأکید کرد: راهکار های تامین سرمایش به مواکب ارائه شده است، 
یکی از آن ها تغذیه ســرد از ایران اســت که به غلبه بر گرمای هوا کمک می کند، 
راهکار های دیگر هم ارائه شــده و مواکب به تناســب شــرایط و ملزومات آن ها را 

اعمال می کنند.
نامجو درباره استفاده از فضای صحن عقیله در کربلا و صحن حضرت زهرا)س( 
در نجف برای خدمت رســانی به زائران اربعین گفت: صحن حضرت زهرا)س( در 
فضای ۱۲۳۰ متر مربع همچون سال های قبل میزبان زائران اربعین می شود البته 
کار این صحن به طرف عراقی واگذار شــده. درباره صحن عقیله نیز که ۷۵ درصد 
پیشــرفت داشته و در همکاری با عتبه حســینی مساحت ۳۰ هزار متر مربعی به 
منظور برپایی چادر مجهز به آشپزخانه و سرویس بهداشتی به منظور اسکان زائران 

پیش بینی شده است.
نامجو خاطرنشان کرد: به منظور ارتقای کمی و کیفی خدمات موکب داران و 
جلوگیری از فساد مواد غذایی از استارت آپ و دانش روز بهره می گیریم البته هم 

ما و هم وزارت بهداشت عراق با جدیت مسئله سلامت زائران را کنترل می کنند.

در پرتو وحی

ضرورت امر به معروف و نهی از منکر تخصصی 
در جامعه

»و باید از میان شما )مومنان( گروهی )باشند( که مردم 

را به کارهای خیر )آموزه های وحیانی اسلام( دعوت کنند، 

و امر به معروف و نهی از منکر )تخصصی( نمایند و آنها 

همان رستگارانند.«
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هدیه به خوانندگان

رهبر معظم انقلاب: خدایا تو می دانی که فرزندان این سرزمین 
برای عزت دین تو به شهادت می رسند و با لبی خندان و دلی 

پر از شوق و امید به جوار رحمت تو بال و پر می کشند.

رئیس جمهور در بازدید از نمایشــگاه تجهیزات 
پزشکی گفت: اقداماتی که آمریکا و برخی کشورهای 
اروپایی برای متوقف کردن روند توســعه ایران انجام 

می دهند، راه به جایی نخواهد برد.
مســعود پزشــکیان، رئیس جمهور پــس از بازدید از 
بیست و ششمین نمایشــگاه بین المللی تجهیزات پزشکی، 
دندانپزشکی، دارویی و آزمایشگاهی )هلث(، با تأکید بر اینکه 
اراده ملت ایران مانع از تحقق اهداف تحریم کنندگان خواهد 
شــد، گفت: هر جا اراده وجود داشــته باشد، مسیر توسعه 

هموار می شود.
وی با اشــاره به تلاش دشــمنان بــرای جلوگیری از 
پیشرفت کشور اظهار داشــت: اقداماتی که آمریکا و برخی 
کشــورهای اروپایی برای متوقف کردن روند توســعه ایران 
انجام می دهند، راه به جایی نخواهد برد. ملت ایران، به ویژه 
کسانی که با تکیه بر توانمندی های داخلی حرکت می کنند، 

قطعاً در مسیر پیشرفت خود ثابت قدم خواهند بود.
رئیس جمهور با اشــاره به دســتاوردهای ارائه شــده از 
ســوی تولیدکنندگان در این نمایشــگاه افــزود: امروز به 
گواه دســتاوردهای ارائه شــده در این نمایشگاه و بسیاری 
عرصه های دیگر، از فناوری هسته ای گرفته تا سایر حوزه های 
علمی و صنعتی، دستاوردهای ارزشمندی حاصل شده است. 
تلاش دشــمنان برای جلوگیری از ایــن روند، خیال خامی 

بیش نیست.
پزشکیان با اشــاره به ظرفیت های بی نظیر ایرانیان در 
داخل و خارج از کشــور تصریح کرد: ایرانی ها از نظر ذهنی، 
توانمندی و فنــاوری چیزی از دیگران کم ندارند. البته باید 
بپذیریم که در برخی موارد بســترهای لازم را برای رشــد 
این عزیزان فراهم نکرده ایم یا زمینه کافی برای شــکوفایی 

استعدادهایشان مهیا نشده است.
وی با بیان اینکه هر جا که اراده بوده و زمینه مناســب 
فراهم شــده، ایرانیان توانســته اند با عزت و ســربلندی از 
بحران ها عبور کنند، خاطرنشــان کــرد: اقداماتی که امروز 
توسط نخبگان و فعالان داخلی در حال انجام است، گواه این 

ظرفیت و باعث افتخارآفرینی است.
رئیس جمهور بــر عزم دولت برای حمایــت از نوآوران 
تأکید کرد و گفت: تلاش خواهیم کرد بستر لازم را برای این 
عزیزان، چه در داخل کشور و چه در عرصه های بین المللی، 
فراهم کنیم تا بتوانند محور توســعه ایران و منطقه شــوند. 
هرچه فشارها علیه ملت ایران بیشتر شود، شکوفایی، نوآوری 

و قدرت ایرانیان نیز افزایش خواهد یافت.
پزشــکیان در پایان از تمامی فعالان و دست اندرکاران 
این عرصــه قدردانی و تصریح کرد: دولــت با تمام توان در 
مســیر حمایت و تقویت این ظرفیت ها گام برخواهد داشت 
و زمینــه حضور مؤثرتر آنها در بازارهای داخلی و خارجی را 

فراهم خواهد کرد.
در حین بازدید رئیس جمهور از این نمایشــگاه یکی از 
بانوان متخصص در یکی از غرفه ها با بیان اینکه ۱۱ سال در 

پزشکیان:

اقدامات آمریکا و اروپا برای متوقف کردن روند توسعه ایران 
راه به جایی نخواهد برد

ژاپن زندگی کرده، به بازگشت و فعالیتش در ایران اشاره کرد 
و در پاسخ به سؤال پزشکیان تاکید کرد که از شرایط فعالیت 

در ایران رضایت دارد.
یکی از متخصصان نیز خواستار رفع موانع صادرات بود 
که پزشکیان با تاکید بر ضرورت کمک به صادرات کالاهای 
پزشکی گفت: البته اگر تولیدکنندگان از ارز یارانه ای استفاده 

کرده اند، باید مابه التفاوت آن را پرداخت کنند.
نمایشــگاه ایران هلث به عنوان دومیــن رویداد بزرگ 
در حــوزه تجهیــزات و خدمات پزشــکی، دندانپزشــکی، 
آزمایشــگاهی، دارویی در منطقه که سالانه تعداد زیادی از 
شرکت های توانمند در آن حضور دارند، فرصتی مغتنم برای 
عرضه محصولات و دستاوردهای شرکت های فعال داخلی و 
بین المللی اســت. در این نمایشگاه، دستاوردها و محصولات 
آنها در معرض بازدید بیش از ۲۵ هزار بازدیدکننده متخصص 
و دست اندرکاران این صنعت قرار می گیرد و با در نظر گرفتن 
روند تقاضا و جهت گیری بازار، رشد این صنعت، فعالیت ها و 

نوآوری های آتی آن را هدایت می کند.
 اجرای طرح پزشک خانواده

 باعث هدایت هوشمندانه منابع بخش سلامت می شود
مسعود پزشــکیان همچنین به طور جداگانه با اعضای 
فراکســیون محیط زیســت و منابع طبیعی مجلس شورای 
اســلامی، به مناســبت هفته محیط زیســت و نیز اعضای 

کمیسیون بهداشت و درمان مجلس دیدار کرد.
رئیس جمهــور در دیدار با اعضای فراکســیون محیط 
زیســت، پس از گوش ســپردن به دیدگاه ها و دغدغه های 
ایشــان، با تاکید بر اینکه حفظ محیط زیســت مقدم بر هر 
برنامه و اقدام توســعه ای اســت، اظهار داشت: نیاز به تهیه 
برنامه جامعــی در زمینه حفاظت، ظرفیت ها و ضرورت های 
محیط زیستی کشور با همکاری اساتید دانشگاه، کارشناسان 

و فعالان این عرصه داریم.
پزشــکیان با تاکید بر اینکه کیفیت حفاظت از محیط 
زیســت یکی از شــاخص های اصلی توسعه اســت، افزود: 
متاسفانه ایجاد کانون های جمعیتی غیراصولی، به خصوص 

در تهران و کرج، به شدت در حال آسیب رساندن به محیط 
زیست این مناطق است.

وی در ادامه در دیدار اعضای کمیســیون بهداشــت و 
درمان مجلس نیز، با اشــاره نظرات مثبت نمایندگان نسبت 
به عملکرد وزیر بهداشــت و ضرورت حمایت بیشــتر دولت 
از وی اظهــار داشــت: آنچه تاکنون انجام شــده با حمایت 
دولــت بوده اســت؛ دولــت چهاردهم برای ســامان دادن 
 به مشــکلات عرصه درمان و ســلامت عــزم و اراده جدی 

دارد.
رئیس جمهور با اشاره به برخی مشکلات مطرح شده در 
جلســه، از جمله عدم رضایتمندی مراجعان نظام سلامت با 
وجود صرف منابع برای ارائه خدمات گســترده، گفت: یکی 
از مشــکلات جدی نظام سلامت، صرف غیراصولی اعتبارات 
اســت؛ تا زمانی که نظام ارجاع و پزشک خانواده اجرا نشود، 
منابع بخش ســلامت و درمان در چرخه ای ناکارآمد هزینه 
می شــود که نه رضایت مراجعان را جلب می کند و نه کادر 

درمان.
 تاکید بر ارتقای بهره وری در بهره گیری

 از زیرساخت های موجود نظام سلامت و درمان
پزشکیان با تاکید بر اینکه امروز زیرساخت های فراوانی 
در عرصه ســلامت و درمان داریم که به شــکل صحیح و با 
بهره وری مناســب از آنها بهره گرفته نمی شود، افزود: تقریبا 
در سراسر کشور مراکز درمانی احداث شده، اما به دلیل عدم 
اجرای یک نظام عملکردی کارآمد مثل نظام ارجاع و پزشک 
خانواده، این ظرفیت ها به دلیل عدم رغبت پزشــکان برای 
حضور در آنها، بلااستفاده مانده و مردم نیز خدمات مطلوب 

و با قیمت مناسب دریافت نمی کنند.
وی ارتقــای بهره وری در بهره گیری از زیرســاخت های 
موجود نظام ســلامت و درمان را ضروری توصیف و تصریح 
کرد: همچنین در حال حاضر بخشی از منابع اختصاص یافته 
بــه تولید و تامین دارو و تجهیزات، از محل ارز دولتی صرف 
واردات کالاهایی مثل لوازم آرایشــی و مکمل ها می شود که 
در بــازار آزاد هم فروخته می شــوند، در حالی که با اجرای 

نظام ارجاع، تمام این منابع به صندوق های بیمه ای اختصاص 
می یابد تا کســی که به چرخه نظام ارجاع مراجعه می کند، 

خدمات درمانی رایگان دریافت کند.
رئیس جمهــور ادامــه داد: آقای ظفرقندی با تشــکیل 
کارگروه هایی به دنبال تمهید مقدمات اجرای طرح پزشــک 
خانواده و نظام ارجاع اســت؛ برای اجــرای مطلوب و موفق 
این طرح به دنبال رســیدن به یک نگاه و زبان مشــترک با 
همه دست اندرکاران و افراد و دستگاه های دخیل در اجرای 

طرح هستیم.
پزشکیان با تاکید بر اینکه دولت چهاردهم خود را موظف 
به سامان دادن نظام سلامت، ارتقای کیفی و کمی خدمات 
و کاهش هزینه های درمان و سلامت به خصوص برای اقشار 
آســیب پذیر در چارچوب اجرای طرح نظام ارجاع می داند، 
خاطرنشان کرد: با اجرای طرح پزشک خانواده، هر کس در 
چارچوب این طرح برای دریافت خدمات ســلامت و درمان 
مراجعه کرد، کمترین هزینه ممکــن را پرداخت می کند و 
کسانی که می خواهند خارج از این چارچوب خدمات دریافت 
کنند، نیز بر اساس قیمت های واقعی و غیریارانه ای خدمات 

دریافت خواهند کرد.
وی افزود: وقتی هزینه هــای درمانی در نظام ارجاع در 
حد صفر کاهش یافته و در خارج از این نظام نیز خدمات به 
قیمت واقعی و غیریارانه ای ارائه شود، با افزایش رغبت مردم 
به استفاده از طرح ارجاع، کادر درمان نیز به فعالیت در این 
چارچوب راغب شــده و با اجرای طــرح پرداخت حقوق بر 
اساس کیفیت عملکرد، عدالت و انصاف نیز به شکل دقیق تر 
در پرداخت حقوق و مزایا به آنان محقق خواهد شد و زمینه 
رانت و فســاد در عرصــه واردات و تامین دارو و تجهیزات و 
خدمات درمانی و سلامت نیز تا حدود زیادی از بین خواهد 

رفت.
رئیس جمهور با بیان اینکــه در حال حاضر بر پیگیری 
تســریع اجرای طرح عدالت آموزشــی متمرکز شده است، 
تاکید کرد که به زودی جلسات و پیگیری های جدی اجرای 

طرح پزشک خانواده را نیز آغاز خواهد کرد.

ایران،  اســلامی  ارتش جمهوری  فرمانده کل 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و وزیر 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پی موفقیت  
اطلاعاتی و ضربه  راهبردی اخیر ســربازان گمنام 
امام زمان)عــج( بر پیکره رژیم صهیونیســتی، 

پیام های تبریک صادر کردند.
امیر سرلشــکر ســید عبدالرحیم موســوی، فرمانده 
کل ارتش جمهوری اســلامی ایــران در پیامی خطاب به 
حجت الاسلام و المســلمین سید اسماعیل خطیب، وزیر 
اطلاعات پیروزی اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( 
بر رژیم صهیونیســتی را تبریک گفــت و تاکید کرد: این 
دستاورد نشانه اضمحلال زودرس آن غده سرطانی است.

به گزارش مهر، متن این پیام به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم

برادر ارجمند جناب حجت الاسلام و المسلمین سید 
اسماعیل خطیب

وزیر محترم اطلاعات
سلام علیکم

پیروزی ســربازان گمنام امــام زمان عجل الله تعالی 
فرجه الشــریف در عملیات پیچیده اطلاعاتی و فروپاشی 
مجــدد هیمنه اطلاعاتی رژیم خونخــوار صهیونی، قلب 
مردم ایران و دشــمنان آن شریر ستم پیشه را شاد کرد. 

هنیئا لکم.
این دســتاورد ارزشــمند که مرهون الطاف الهی و 
اراده، اســتقامت و مجاهدت خاموش وزارت وزین و فاخر 
اطلاعات است، سیلی محکم دیگری بر چهره کریه رژیم 
غاصب صهیونی و نویدی امیدبخش بر اضمحلال زودرس 
آن غده ســرطانی جهان و موید ارتقا قدرت بازدارندگی 
و مقابلــه دقیق تر و مهلک تر در صــورت هرگونه تعرض 

احتمالی به ایران است.
این موفقیت بزرگ را که موجب اســتیلا و اشــراف 
اطلاعاتی جمهوری اسلامی است به جنابعالی، همرزمان 
ارجمند در وزارت اطلاعات و جامعه بزرگ و عزت آفرین 
اطلاعاتی کشور و ملت بزرگ ایران تبریک گفته، از خدای 
بــزرگ توفیقات روز افزونتــان را تحت رهبری حکیمانه 

حضرت امام خامنه ای عزیز خواهانم.
سرلشکر سلامی: افسانه موساد

 با اقدام راهبردی وزارت اطلاعات فروپاشید
سردار سرلشکر حسین ســلامی، فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی نیز با صدور پیامی ضمن تبریک 
ضربه حیاتــی وزارت اطلاعات به رژیم جنایتکار و انتقال 
امن حجم بسیار زیاد اسناد مذکور به داخل کشور، گفت: 
این اقدام که مصداق بارز این آیه شریف »فَاتَاهُمُ اللهُ مِن 
حَیثُ لمَ یحَتَسِبوا؛ از جایی که خیال نمی کردند، خدای 
متعال به اینها ضربه وارد کرد.« اســت، نشــان از اشراف 
و نفــوذ اطلاعاتی جمهوری اســلامی ایــران بر اعماق و 
لایه هــای ناپیدا و پنهان رژیم صهیونیســتی دارد. با این 

اقدام راهبردی افسانه موساد فروپاشید.
متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم
برادر مجاهد و انقلابی جناب مستطاب حجت الاسلام 

والمسلمین سید اسماعیل خطیب
وزیر محترم اطلاعات

سلام علیکم؛
با ســپاس بی کران خداوند قهار و با کمال مســرت 
و افتخار، پیــروزی بزرگ، شــگفت انگیز و افتخارآفرین 
سربازان گمنام امام زمان )عج( در عرصه جنگ اطلاعاتی 
با رژیم تروریست صهیونی این دشمن متفرعن و پرمدعا 

را خدمت جنابعالی و هم سنگران دلیرمان تبریک عرض 
می نمائیم.

موفقیت عظیم وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران 
در دسترســی به انبوهی از اطلاعات و اســناد راهبردی و 
حساس رژیم تبهکار صهیونیستی در حوزه های هسته ای، 
 نظامی، امنیتی، زیرساخت ها و... به مثابه »طوفان الاقصی ۲«

در عرصــه اطلاعاتی، یک بار دیگر خط بطلانی بر توهم و 
ادعای تضعیف جمهوری اسلامی ایران در منطقه و قدرت 

اطلاعاتی و امنیتی رژیم غاصب کشید.
ضربــه حیاتــی وزارت اطلاعات به رژیــم جنایتکار و 
انتقال امن حجم بســیار زیاد اسناد مذکور به داخل کشور 
که مصداق بارز این آیه شــریف »فَاتَاهُــمُ اللهُ مِن حَیثُ لمَ 
یحَتَسِــبوا؛ »از جایی که خیال نمی کردند، خدای متعال به 
اینها ضربه وارد کرد.« است، نشان از اشراف و نفوذ اطلاعاتی 
جمهوری اســلامی ایران بر اعماق و لایه های ناپیدا و پنهان 
رژیم صهیونیستی دارد. با این اقدام راهبردی افسانه موساد 
فروپاشید و ساختار امنیتی رژیم که به ادعای خود جزو یکی 
از پیچیده ترین ســاختارهای امنیتی و اطلاعاتی در جهان 
اســت، پس از طوفان الاقصی اول توســط جبهه مقاومت 

فلسطین عزیز، بار دیگر دچار شوک و تزلزل گردید.
بی شک، این اطلاعات حساس، تلاش ها برای تقویت 
روند نابودسازی رژیم اشغالگر صهیونی را مؤثرتر و نقطه 
اصابت موشــک های ایران را دقیق تر خواهد ساخت. این 
ضربه، آخرین ضربه بر جســد فروپاشیده و منحط رژیم 
نخواهد بود و نویدبخش پیروزی نهائی حق بر باطل است.

امیر نصیرزاده: اقدام کم نظیر سربازان گمنام امام زمان)عج( 
برتری اطلاعاتی ایران را به رخ کشید

همچنین، امیر ســرتیپ خلبان عزیز نصیرزاده، وزیر 
دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح در پیامــی به وزیر 

 اطلاعات پیروزی اطلاعاتی سربازان گمنام امام زمان )عج( 
بر رژیم صهیونیستی را تبریک گفت.
متن این پیام به شرح زیر است:

برادر ارجمند جناب حجت الاسلام و المسلمین سید 
اسماعیل خطیب

وزیر محترم اطلاعات
سلام علیکم

اقــدام مقتدرانــه و کم نظیر مجاهــدان گمنام امام 
زمان )عج( در کشــف و افشای اطلاعات حساس از رژیم 
صهیونیســتی، بار دیگــر قدرت نفوذ، اشــراف و برتری 
اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران را در صحنه پیچیده و 

پرچالش امنیت منطقه ای و جهانی به رخ کشید.
این پیروزی درخشــان که تجلــی عقلانیت امنیتی، 
ایمان راســخ و تلاش شبانه روزی فرزندان ملت در وزارت 
 اطلاعات است، نه تنها افســانه ساختگی موساد را از هم 
فرو ریخــت، بلکه چهره پرادعای ســاختار امنیتی رژیم 
منحــوس صهیونی را در هم شکســت و ســیلی محکم 

دیگری بر هیمنه پوشالی آن وارد ساخت.
بی شــک این موفقیــت کم نظیــر، در ادامه ضربات 
کوبنده جبهه مقاومت و طوفان الاقصی، فروپاشی مجدد 
هیمنــه امنیتی رژیم غاصب صهیونیســتی را رقم زده و 
نویدبخش اضمحلال زودرس این غده ســرطانی و تحقق 

وعده قطعی الهی در پیروزی حق بر باطل است.
اینجانــب این دســتاورد بــزرگ و غرورآفرین را به 
جنابعالــی، همــکاران محترمتان و همه دلــدادگان به 
امنیت و عزت ایران اســلامی تبریــک عرض می کنم و 
توفیق روزافزون آن مجموعه وزین را در تداوم راه اقتدار 
و صیانــت از کیان انقلاب اســلامی از درگاه ایزد متعال 

خواستارم.

ایران؛ فاتح جنگ اطلاعات

پیام های تبریک سرلشکر موسوی، سرلشکر سلامی و امیر نصیرزاده 
به سربازان گمنام امام زمان)عج(

آیت الله اعرافی:

ذخایر حوزه علمیه قم معرفی شوند
مدیــر حوزه هــای علمیه 
همایش ســده را نشان دهنده 
هویت جمعی کلان حوزه دانست 

و با تأکید بــر اهمیت توجه به 
و  عملی  بازتاب هــای  و  نتایج 
علمی حوزه در خارج از کشور، 

گفت: هنوز شخصیت های بزرگی 
در بخش های فقه، فلسفه و کلام 
وجود دارنــد که به نوآوری های 

آنان پرداخته نشده است.
مدیر  اعرافی،  علیرضــا  آیت الله 
حوزه هــای علمیه کشــور در دیدار 
با دبیــران و مدیران علمی همایش 
یکصدمین سالگرد بازتأسیس حوزه 
علمیه قم، گفت: اصل تشــکیل این 
جلسه دو تا سه هدف مهم دارد که 
از مهم تریــن آن ها تقدیر و تشــکر 
از یکایــک دوســتان و همه  قریب 
به ۴۰۰ نفری اســت کــه در تولید 
مقالات نقش داشــتند. همچنین از 
دبیرخانه محترم و همکاران آن نیز 

باید قدردانی کرد.
وی افزود: برای من این موضوع 
بســیار اهمیت دارد و ما در خدمت 
دوســتان هســتیم تا با صبوری و 
ادامــه دهند.  را  بزرگواری مســیر 
همچنین تقاضای بنده این است که 
کاری که پایه ریزی و تقســیم شده 

بود، ادامه یابد.
مدیر حوزه های علمیه کشور با 
اشــاره به این کــه کار در میانه راه 
است و ادامه خواهد داشت، بر لزوم 
تدوین برنامه ای برای ادامه مســیر 
تاکید کــرد و گفت: برای ادامه کار، 

نیازمند یک برنامه هستیم. از همان 
روز پس از همایش، جلساتی برگزار 
شد و بر این مســئله تأکید گردید. 
دوستان در حال پیگیری هستند و 
درخواست شــد که برنامه ای مدون 
برای ســال های آینده تدوین شود 
 تــا بتواند گام های بعــدی را دنبال 

کند.
ویژگی های همایش یکصدمین 

سالگرد بازتأسیس حوزه علمیه قم
به گزارش رســا، آیت الله اعرافی 
همایش  ویژگی هــای  بــه  اشــاره 
یکصدمیــن ســالگرد بازتأســیس 
حوزه علمیه قم، اظهار داشــت: این 
همایــش یک رویداد ویــژه بود. در 
جلســات متعدد نقاط قوت و ضعف 
آن بررســی شــد امــا در مجموع، 
رویــدادی مهم بود و بایــد از رهبر 
معظم انقلاب و مراجع عظام تقلید 
که پیام فرستادند، حضور یافتند، یا 
نماینده اعزام کردند، تشــکر کنیم. 
این رویداد از آن جهت ویژه بود که 
تمامی مراجع عظام به نوعی در آن 
مشارکت داشــتند و حضور نهادها، 
گوناگون  گروه های  و  شــخصیت ها 
حوزوی نشــان دهنده هویت جمعی 
کلان حــوزه بود. با وجــود برخی 

کاستی ها، انعکاس خوبی داشت.

برگزاری حدود ۲۵ نشست تخصصی 
در روز اول و دوم همایش

علمیه کشــور  مدیر حوزه های 
بیان داشــت: همزمــان با همایش، 
حدود ۲۵ نشست تخصصی در روز 
اول و دوم برگــزار شــد که چنین 
اتفاقــی در همایــش با ایــن ابعاد 
پدیده ای نــو و جدید بود. همچنین 
حضــور جمعی از علمای شــیعه از 
کشــورهای دیگر و پیام مقام معظم 
رهبری، کانــون محوری این رویداد 
مهم بود که دستاورد بزرگی به شمار 

می رود.
وی خاطرنشان کرد: باید روشن 
شود که تطورات حوزه در فقه، کلام، 
فلســفه و منطق چگونه بوده است. 
این کاری دشــوار اســت و نیاز به 
آینده نگری و پژوهش راهبردی دارد.

ذخایر حوزه علمیه قم 
معرفی شوند

علمیه کشــور  مدیر حوزه های 
تصریــح کــرد: در فضــای مجازی 
نیــز باید تــلاش بیشــتری انجام 
گیرد تــا بازتاب گســترده تری در 
میان مخاطبــان پیدا کنــد. هنوز 
شخصیت های بزرگی در بخش های 
فقه، فلســفه و کلام وجــود دارند 
که بــه نوآوری های آنــان پرداخته 

نشده اســت. به عنوان نمونه آیت الله 
گلپایگانی)ره( از ذخایر حوزه علمیه 
قم اســت، اما اقدامات شایســته ای 
درخصوص ایشان انجام نشده است. 
همچنین دیگر علما و آثار برجسته 
آنان نیز باید مورد توجه قرار گیرند.
تعامل میان حوزه های قم، نجف 

و دیگر حوزه ها
آیــت الله اعرافی بیان داشــت: 
میان حوزه های  تعامل  محور دیگر، 
قم، نجــف و دیگر حوزه هــا و داد 
و ســتد علمی میان آن هاســت که 
ظرفیت تدوین یــک مجلد را دارد. 
همچنیــن موضوعــات جدید برای 
مجلدات آینده نیــز اهمیت بالایی 

دارد.
اهمیت توجه به نتایج 

و بازتاب های عملی و علمی حوزه 
در خارج از کشور

وی بــر لزوم توجه بــه نتایج و 
بازتاب های عملی و علمی حوزه در 
خارج از کشــور تأکید کرد و گفت: 
کنشــگری علمی حــوزه در ایران 
و جهــان و حضور آن در اســناد و 
قوانیــن کشــور از جملــه اقدامات 
مهم ســال های اخیر است. حوزه در 
زمینه های اجتماعی نیز نقش مهمی 

ایفا کرده است.


